ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2019 года

Санкт-Петербург

	№ 59-4

О распределении специальных знаков (марок) для специальных заявлений для голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года.
В соответствии с частью 13 статьи 63 Федерального Закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 48 ЗАКОН САНКТ-ПЕТЕРБУРГА «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 24(далее – Комиссия)

РЕШИЛА:
1. Распределить специальные знаки (марки) для специальных заявлений для голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга в количестве 915 (девятьсот пятнадцать) штук между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№1545-1605, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
1. Оставить в резерве Комиссии 45 (сорок пять) специальных знаков (марок) для специальных заявлений для голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга.
1. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Комиссии А.Ю. Рудакова.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24					А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24					В.В. Скрыпник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению
Территориальной избирательной
комиссии № 24
от 28.08.2019 года № 59-4

Распределение Территориальной избирательной комиссией № 24 специальных знаков (марок) для специальных заявлений для голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга

	[bookmark: _GoBack]№УИК
	спецмарки

	с №
	кол-во
	по №

	 Резерв
	257316
	35
	257350

	1545
	257351
	20
	257370

	1546
	257371
	20
	257390

	1547
	257391
	10
	257400

	1548
	257401
	10
	257410

	1549
	257411
	10
	257420

	1550
	257421
	10
	257430

	1551
	257431
	10
	257440

	1552
	257441
	10
	257450

	1553
	257451
	10
	257460

	1554
	257461
	20
	257480

	1555
	257481
	20
	257500

	1556
	257501
	20
	257520

	1557
	257521
	20
	257540

	1558
	257541
	10
	257550

	1559
	257551
	10
	257560

	1560
	257561
	10
	257570

	1561
	257571
	10
	257580

	1562
	257581
	10
	257590

	1563
	257591
	10
	257600

	1564
	257601
	10
	257610

	1565
	257611
	10
	257620

	1566
	257621
	10
	257630

	1567
	257631
	10
	257640

	1568
	257641
	10
	257650

	1569
	257651
	20
	257670

	1570
	257671
	10
	257680

	1571
	257681
	20
	257700

	1572
	257701
	20
	257720

	1573
	257721
	20
	257740

	1574
	257741
	10
	257750

	1575
	257751
	10
	257760

	1576
	257761
	20
	257780

	1577
	257781
	20
	257800

	1578
	257801
	20
	257820

	1579
	257821
	20
	257840

	1580
	257841
	15
	257855

	1581
	257856
	10
	257865

	1582
	257866
	10
	257875

	1583
	257876
	15
	257890

	1584
	257891
	15
	257905

	1585
	257906
	15
	257920

	1586
	257921
	15
	257935

	1587
	257936
	15
	257950

	1588
	257951
	15
	257965

	1589
	257966
	15
	257980

	1590
	257981
	15
	257995

	1591
	257996
	15
	258010

	1592
	258011
	15
	258025

	1593
	258026
	15
	258040

	1594
	258041
	15
	258055

	1595
	258056
	15
	258070

	1596
	258071
	15
	258085

	1597
	258086
	15
	258100

	1598
	258101
	15
	258115

	1599
	258116
	15
	258130

	1600
	258131
	15
	258145

	1601
	258146
	15
	258160

	1602
	258161
	15
	258175

	1603
	258176
	15
	258190

	1604
	258191
	15
	258205

	1605
	258206
	15
	258220

	резерв
	258221
	10
	258230

	915

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]